



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/2013/AB

05.02.....2013 r.

**Firmy biorące udział  
w postępowaniu S-030/2013**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Dostawa fantomów i pomocy dydaktycznych w podziale na pakiety*” znak sprawy: AEZ/S-030/2013

informuje, że w dniu 30.01.2013 r., 31.01.2013 r., 1.02.2013 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły nw. pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1 dotyczy Pakietu 5 – Symulator porodowy z monitoringiem siły nacisku na rodzące się dziecko**

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy fantom matki jako standardowe wyposażenie ma posiadać naciętą skórę krocza, czy też nienaciętą.

**Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający wymaga, aby fantom matki jako standardowe wyposażenie posiadał nienaciętą skórę krocza oraz dodatkowo, zgodnie z pkt. Załącznika 2.5 zapasowe krocze – 2 szt. i zapasowe krocze z nacięciem – 2 szt.

**Pytanie 2 dotyczy Pakietu 5 – Symulator porodowy z monitoringiem siły nacisku na rodzące się dziecko**

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia instalacji i przeprowadzenia szkolenia w zakresie przedmiotu zamówienia. Zamawiający otrzymuje wraz z dostawą szczegółową instrukcję obsługi samego modelu jaki i dołączonego do niego oprogramowania. Instrukcje są bardzo czytelne, zawierają wyczerpujący opis wszystkich niezbędnych czynności. Dodatkowo, w celu maksymalnego ułatwienia montażu (przygotowania do użycia) i obsługi symulatora porodowego, opisywane kroki postępowań opatrzone są zdjęciami. Zatem wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z obsługą symulatora w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z szczegółową instrukcją obsługi. Prosimy o przychylenie się do naszej prośby, gdyż wymogi te przyczyniają się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający rezygnuje z wymogu przeprowadzenia instalacji i szkolenia w zakresie dostaw objętych Pakietem 5. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dodaje Załącznik 5.1 Wzór umowy dla Pakietu 5.

**Pytanie 3 dotyczy Pakietu 5 – Symulator porodowy z monitoringiem siły nacisku na rodzące się dziecko**

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy z 28 do 35 dni od dnia zawarcia umowy dla Pakietu 5 - Symulator porodowy z monitoringiem siły nacisku na rodzące się dziecko. Prośbę motywujemy tym, że z uwagi na dużą liczbę zamówień na dany model producentów oferuje wydłużony termin realizacji. Z góry dziękujemy za przychylenie się do naszej prośby.

**Odpowiedź na pytanie 3**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający uznaje elektroniczny odpis KRS wydrukowany ze strony rządowej Ministerstwa Sprawiedliwości?

*Handwritten signatures and initials in the bottom right corner.*

#### **Odpowiedź na pytanie 4**

Zamawiający uzna elektroniczny odpis KRS pobrany samodzielnie, pod warunkiem, że pobrany dokument posiada, zgodnie z § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie ustroju i organizacji Centralnej Informacji Krajowego Rejestru Sądowego oraz trybu i sposobu udzielania informacji z Krajowego Rejestru Sądowego i wydawania kopii dokumentów z katalogu, a także struktury udostępnianych informacji o podmiotach wpisanych do Rejestru oraz cech wydruków umożliwiających ich weryfikację z danymi w Rejestrze, następujące cechy:

- 1) adres strony internetowej, na której zamieszczone są aktualne informacje o podmiotach wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego;
- 2) formę graficzną zgodną z załącznikami nr 12 i 13 do rozporządzenia;
- 3) identyfikator wydruku.

#### **Pytanie 5 dotyczy Pakietu 10 – Głowy fantomowe – 3 szt.**

W SIWZ istnieje zapis „głowy fantomowe”, natomiast w Załączniku nr 2.10 do SIWZ brak jest samej głowy fantomowej.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga dostarczenia także 3 szt. głowy fantomowej z całkowicie ukształtowaną budową anatomiczną tj. min. razem z uszami, nosem oraz oczami, tak żeby ww. głowa mogła służyć do rejestracji zgryzu, a tym samym do treningu artykulacji?

#### **Odpowiedź na pytanie 5**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian, Zamawiający nie wymaga głów fantomowych z całkowicie ukształtowaną budową anatomiczną.

#### **Pytanie 6 dotyczy Pakietu 8 poz. 1 – Żeński symulator do treningu cewnikowania i drenażu pęcherza moczowego**

Czy Zamawiający dopuści fantom żeński do nauki cewnikowania o poniższych parametrach:

Model przedstawia naturalnej wielkości zewnętrzne narządy płciowe, wargi sromowe mniejsze wykonane realistycznie, ich rozchylenie uwidacznia łechtaczkę, ujście cewki moczowej, wejście do pochwy. Symulator posiada pęcherz, drożną cewkę moczową oraz zastawkę imitującą jej zwieracz wewnętrzny. Dzięki swej budowie symulator pozwala na wyczucie oporu jak przy normalnym cewnikowaniu związanego z pokonywaniem cewki i jej zwieracza. Prawidłowe cewnikowanie pęcherza powoduje wypływ z cewnika wody imitującej moc. Zestaw zawiera: symulator, środek nawilżający, cewnik.

Dostarczany w walizce.

Rozmiar opakowania 61 x 40,5 x 33 cm.

Dopuszczenie powyższego modelu umożliwi złożenie większej ilości ofert różnym wykonawcom, co służy utrzymaniu zasady konkurencyjności?

#### **Odpowiedź na pytanie 6**

Zamawiający, opisując przedmiot zamówienia objęty Pakietem 8 poz. 1, wymagał, aby symulator do treningu cewnikowania i drenażu pęcherza moczowego pozwalał na realną symulację zabiegu.

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje zmiany treści kolumny 2 pkt. 1.2 Załącznika 2.8 poprzez zastąpienie słów „maksymalnie (55 cm x 40 cm x 24 cm)” słowami „naturalnej wielkości”.

#### **Pytanie 7 dotyczy Pakietu 7 pkt 2 – Zestaw do nauki wykonywania wkluc dożylnych**

Zestaw do nauki wykonywania wkluc dożylnych musi zawierać ramię mężczyzny i ramię kobiety i analogicznie wymienną skórę i system żył do tych ramion oraz wymienną skórę i system żył do ramienia pediatrycznego.

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw zawierał skórę i system żył do ramienia pediatrycznego, gdy zamawiany zestaw nie jest wyposażony w ramię do wykonywania wkluc dożylnych u dziecka, natomiast, jeśli zamawiający podtrzymuje ten wymóg proszę o podanie producenta ramienia pediatrycznego, aby można było zaoferować właściwy zestaw elementów wymiennych?

#### **Odpowiedź na pytanie 7**

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika 2.7 poprzez wykreślenie z opisu Zestawu do nauki wykonywania wkluc dożylnych z poz. 3 treści: „wymienna skóra i system żył do ramienia pediatrycznego”.

#### **Pytanie 8 dotyczy Pakietu 12 – Manekin niemowlęcia z symulatorem**

Czy Zamawiający wymaga, aby symulator został dostarczony z oprogramowaniem wyświetlającym komendy i opisy w języku polskim i instrukcją obsługi w języku polskim?

#### **Odpowiedź na pytanie 8**

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika 2.12 poprzez dodanie pozycji 11.2 o następującym brzmieniu:

11.2	Symulator z oprogramowaniem	wyświetlającym komendy i opisy w języku polskim	TAK/ NIE
------	-----------------------------	---	----------

**Pytanie 9 dotyczy Pakietu 13 pkt 1 – Manekiny do ćwiczeń z zakresu zaawansowanej resuscytacji niemowląt, w tym postępowania z drogami oddechowymi (intubacja), pośredniego masażu serca i sztucznej wentylacji, wkłuc doszpikowych i możliwością rozbudowy monitorowania EKG – 2 zestawy**

Czy Zamawiający wymaga, aby wkładki do wkłuc doszpikowych były fabrycznie wypełnione płynem (bez konieczności napełniania przed ćwiczeniami), co pozwoli na sprawne przygotowanie manekina do ćwiczeń i szybka wymianę zużytej wkładki?

**Odpowiedź na pytanie 9**

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika 2.13 w pozycji 1 Manekiny do ćwiczeń z zakresu zaawansowanej resuscytacji niemowląt, w tym postępowania z drogami oddechowymi (intubacja), pośredniego masażu serca i sztucznej wentylacji, wkłuc doszpikowych i możliwością rozbudowy monitorowania EKG – 2 zestawy poprzez dodania w pkt. 1.13 i 1.18 po słowach „wkładki do wkłuc doszpikowych” słów „fabrycznie wypełnione płynem (bez konieczności napełniania przed ćwiczeniami)”.

**Pytanie 10 dotyczy Pakietu 13 pkt 2 – Zestaw manekina do realistycznego treningu w zakresie resuscytacji krążeniowo – oddechowej niemowląt**

Zamawiający opisał, aby zestaw manekina do realistycznego treningu w zakresie resuscytacji krążeniowo-oddechowej niemowląt powinien zawierać wymienne drogi oddechowe 24 szt. i 96 szt.

Czy Zamawiający wymaga, aby było w zestawie, co najmniej 120 szt. dróg oddechowych dołączonych do zestawu, czy też inna minimalna ilość np. nie mniej niż 24 szt. lub nie mniej niż 96 sztuk?

**Odpowiedź na pytanie 10**

Zamawiający wymaga co najmniej 120 szt. wymiennych dróg oddechowych dołączonych do zestawu.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika 2.13 w pozycji 2 Zestaw manekina do realistycznego treningu w zakresie resuscytacji krążeniowo – oddechowej niemowląt poprzez wykreślenie pkt 2.18 oraz zmianę pkt 2.19 poprzez nadanie mu brzmienia „drogi oddechowe (~~o~~ min. 120 szt.)”.

Uprzejmie informujemy, że aktualne Załączniki nr 2.7, 2.8, 2.12, 2.13 (z naniesionymi zmianami), Zamawiający zamieścił na stronie internetowej [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl)

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu ustalając:

termin składania ofert na dzień **8.02.2013 r. do godz. 09:30,**

oraz

otwarcia ofert na dzień **8.02.2013 r. o godz. 10:00.**

Miejsce składania i otwarcia ofert bez zmian

Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

*Kl. Protacko*